
Uchwała Nr XXII/146/12 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 30 października 2012 roku 

 
w sprawie podziału Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania, ustalenia           

                  ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 
 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz art. 12 § 2, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 

1281),  Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony 

poniżej: 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1. Miejscowości: Dygowo, Gąskowo, Lisia Góra, 

Miechęcino, Pyszka, Stojkowo, Stramniczka 

Zespół Szkół im. 

A.Mickiewicza w 

Dygowie        

ul.Kolejowa 10 

2. Miejscowości: Jazy, Jażdże, Łykowo, Połomino,  

Skoczów, Wrzosowo 

Zespół Szkół im. 

I.Łukasiewicza we 

Wrzosowie 

Wrzosowo 55 

3. Miejscowości: Kłopotowo, Piotrowice, Włościbórz Dom Pomocy 

Społecznej we 

Włościborzu 

Włościbórz 1 

 

4. Miejscowości: Bardy, Czernin, Dębogard, Pustary, 

Świelubie,  

Szkoła Podstawowa 

im. Orła Białego w 

Czerninie 

Czernin 29 

 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/223/02 Rady Gminy w Dygowie z dnia 29 kwietnia 2002r. 

w sprawie podziału Gminy Dygowo na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic i 

numerów 

 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21,poz.112 z późn. zm. ) w wyborach głosowanie przeprowadza się w stałych i odrębnych 

obwodach głosowania utworzonych na obszarze gminy. Podziału gminy na stale obwody 

głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały na wniosek wójta. 

Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 3000 mieszkańców. W przypadkach 

uzasadnionych miejscowymi warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę 

mieszkańców. W związku z wejściem w życie z dniem 1 sierpnia 2011 roku ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy, przedstawiam projekt Uchwały w sprawie podziału 

gminy na stałe obwody głosowania. Zgodnie z art. 12 § 2 wyżej cytowanej ustawy 

podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje Rada Gminy, w drodze uchwały, na 

wniosek Wójta. 

Stosownie do zapisów art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy, Rada Gminy dokona podziału na stałe obwody 

głosowania, ustali ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w 

terminie trzech miesięcy od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Rada Gminy Dygowo 

w dniu 28 września 2012 roku pojęła uchwalę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze 

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Przedstawiony projekt uchwały wypełnia nałożone na Radę Gminy, przez ww. przepisy, 

obowiązki, w związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie uchwały. 


